
お客様	
 各 	
 位 	
 

平成 26 年 9 月 11 日 	
 

社 名 変 更のご挨拶 	
 

拝啓	
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	
 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。	
 

さて	
 弊社では業務の多様化に伴い、平成 26 年 9 月 17 日をもって	
 自社メ

ディア「美トリ」を分離し新会社「株式会社ビサーチ」として発足させる運

びとなりました	
 

	
 

これを機に一層の飛躍と事業の拡大をはかるよう社員一同努力してまいる所存ですので、

今後も倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願いいたします。	
 

略儀ながら書中をもちまして社名変更のご挨拶を申し上げます。	
 

敬 	
 具 	
 

	
 平成 26 年 9 月	
 吉日	
 

株式会社	
 アイグロー	
 

代表取締役 CEO	
 :	
 児玉	
 知浩	
 

代表取締役 COO	
 :	
 岡崎	
 智也	
 

――――――――――――――――	
 

記	
 

 
 
会	
 社	
 名	
 株式会社 ビサーチ 
住	
 	
 	
 所	
 〒106―0032 東京都港区六本木 5-9-20 六本木イグノポール 507 
電話番号 03-5775-4370 

以上	
 


